

Garavano & Co. ApS

Holmbladsgade 15, 2300 København S

CVR-nr. 19 17 89 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020.

Alessandro Garavano
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Garavano & Co. ApS
Holmbladsgade 15
2300 København S

CVR-nr.: 19 17 89 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alessandro Garavano

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Garavano Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har ingen aktivitet, fordi Caféen lukkede d. 31/10/2018, da andelen og caféen var aftalt solgt til ekstern part. Omstændigheder gjorde, at salget ikke blev en realitet, hvorfor aktiviteten er lukket ned, men selskabet fortsætter indtil salget af andelen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -253.829 kr. mod 1.232.822 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -449.949 kr. mod -158.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at Caféen er lukket ned. Der er i den sammenhæng ikke aktivitet hele året 2019, hvilket afspejler sig i resultatet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-253.829	1.232.822
1 Personaleomkostninger	-145.030	-1.352.409
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.023	-37.023
Driftsresultat	-435.882	-156.610
Øvrige finansielle omkostninger	-14.067	-2.015
Resultat før skat	-449.949	-158.625
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-449.949	-158.625
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Disponeret fra overført resultat	-449.949	-264.425
Disponeret i alt	-449.949	-158.625

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.025	83.048
Materielle anlægsaktiver i alt	46.025	83.048
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.326.079	4.326.079
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.326.079	4.326.079
Anlægsaktiver i alt	4.372.104	4.409.127
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.545	215.348
Andre tilgodehavender	8.784	1.000
Tilgodehavender i alt	91.329	216.348
Likvide beholdninger	0	24.780
Omsætningsaktiver i alt	91.329	241.128
Aktiver i alt	4.463.433	4.650.255

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for opskrivninger	3.489.385	3.489.385
6 Overført resultat	323.811	773.761
Egenkapital i alt	4.013.196	4.463.146
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	382.934	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.000	0
Anden gæld	45.803	169.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	450.237	187.109
Gældsforpligtelser i alt	450.237	187.109
Passiver i alt	4.463.433	4.650.255
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	135.504	1.310.263
Andre omkostninger til social sikring	9.526	42.146
	<u>145.030</u>	<u>1.352.409</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>5</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.383.018</u>	<u>1.383.018</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.383.018</u>	<u>1.383.018</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.299.970	-1.262.947
Årets afskrivninger	-37.023	-37.023
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.336.993</u>	<u>-1.299.970</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>46.025</u>	<u>83.048</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	<u>4.110.930</u>	<u>4.110.930</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>4.110.930</u>	<u>4.110.930</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>215.149</u>	<u>215.149</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>215.149</u>	<u>215.149</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.326.079</u>	<u>4.326.079</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	3.489.385	3.489.385
	3.489.385	3.489.385
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	773.760	1.038.186
Årets overførte overskud eller underskud	-449.949	-264.425
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-105.800
	323.811	773.761

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Garavano Holding ApS, CVR-nr. 30 82 06 22 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alessandro Giacomo Cristiano Garavano

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-814417151817

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-08-14 06:32:06Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-260294256878

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-08-17 06:04:02Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>